
06.08.2022

kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1
ŽENY 45 1

0:18:19 514 Jančaříková Lenka
1970

Orel Židenice/2B Winner 

Team 100

2 ŽENY 1 0:18:33 563 Hálová Hana 1991 AK Kyjov 100

3 ŽENY 35 1 0:19:00 536 Pospíšilová Irena 1983 AK Drnovice 100

4 ŽENY 2 0:19:24 519 Langhammerová Anežka 1994 Orel Židenice 95

5 ŽENY 35 2 0:19:49 522 Hastíková Jarmila 1980 Veselí nad Moravou 95

6 ŽENY 3 0:20:02 570 Vávrová Veronika 1998 PROefekt team 92

7 ŽENY 35 3 0:20:22 505 Truksová Danka 1982 Podolí 92

14 ŽENY 45 2 0:20:55 555 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 95

8 ŽENY 45 3 0:21:10 506 Kadlecová Jana 1977 Chřiby run 92

10 ŽENY 4 0:21:42 534 Housková Natálie 2001 Kralupy nad Vltavou 90

11 ŽENY 45 4 0:21:57 559 Selucká Blanka 1970 Kyjov 90

57 ŽENY 45 5 0:22:04 500 Kamenická Kateřina 1973 Orel Židenice 88

13 ŽENY 5 0:22:08 560 Javorská Silvia 1994 Skalica 88

9 ŽENY 45 6 0:22:19 537 Bartošková Lubomíra 1977 Skalica 86

15 ŽENY 6 0:22:20 569 Grajzová Lucia 1994 Borský Mikuláš 86

39 ŽENY 55 1 0:22:25 543 Durnová Marta 1964 Veselí nad Moravou 100

17 MUŽI 70 1 0:22:37 529 Varmuža Vladimír 1950 Hodonín 100

18 ŽENY 35 4 0:22:43 564 Kočendová Kristýna 1986 Kryjo team 90

19 ŽENY 35 5 0:22:43 556 Martišová Michala 1983 ŠK Jablonica 88

20 ŽENY 7 0:22:47 548 Hošková Anna 2007 Veslařský klub Hodonín 84

60 ŽENY 45 7 0:23:03 538 Krchňáková Alena 1968 KOBRA 84

22 ŽENY 8 0:23:10 508 Ivanová Kateřina 2005 Vnorovy 82

23 ŽENY 9 0:23:11 558 Kusáková Marie 1994 Lovedědině 80

24 ŽENY 10 0:23:13 552 Měsíčkova Petra 1988 Sobulky 78

25 ŽENY 35 6 0:23:18 554 Bobčíková Martina 1981 AK Vnorovy 86

26 ŽENY 11 0:23:31 520 Bílková Karolína 1997 Rohatec 76

21 ŽENY 45 8 0:23:51 566 Kočišková Monika 1970 Rovožník 82

28 ŽENY 12 0:24:03 561 Kolínková Mária 1993 Skalica 74

29 ŽENY 35 7 0:24:17 511 Ondrovčíková Michaela 1984 AK Vnorovy 84

30 ŽENY 35 8 0:24:22 533 Tučková Miroslava 1980 ROzběháme Břeclav 82

31 ŽENY 13 0:24:30 550 Hgraciasová Lucie 2005 Veslařský klub Hodonín 72

32 ŽENY 35 9 0:24:32 565 Moravanská Věra 1979 Veselí nad Moravou 80

33 ŽENY 14 0:24:56 568 Zámečníková Lucie 1996 Uherský Ostroh 70

34 ŽENY 35 10 0:25:00 553 Radecká Linda 1978 SKP Zlín 78

35 ŽENY 15 0:25:05 535 Ondrisková Katarína 1991 Borský Mikuláš 68

36 ŽENY 45 9 0:25:11 557 Tomečková Helena 1969 Uherský Ostroh 80

Absolutní pořadí  5 km

VNOROVSKÁ 10
Vnorovy .ročník

Stránka 1 20 - MSBP 2022 - VNOROVSKÁ 10 - výsledky



37 ŽENY 35 11 0:25:12 523 Chynoranská Lucia 1985 76

27 ŽENY 45 10 0:25:15 545 Holková Jiřina 1970 AK Junior Holič 78

16 ŽENY 55 2 0:25:16 562 Urbanová Gabriela 1965 Gbelskí strýci 95

40 ŽENY 35 12 0:25:18 503 Králíková Olga 1986 74

41 MUŽI 50 1 0:25:41 527 Gorbatěnko Alexandr 1972 AK Junior Holič ***

42 ŽENY 35 13 0:25:59 567 Břečková Jana 1987 Vnorovy 72

43 ŽENY 35 14 0:25:59 546 Habartová Jana 1978 Kunovice 70

44 ŽENY 35 15 0:26:13 509 Hejlková Pavla 1982 AK Vnorovy 68

45 MUŽI 70 2 0:26:23 518 Kudla Josef 1947 Sokol Trenčín 95

47 ŽENY 16 0:26:36 510 Kuchařová Lucie 2001 Orel Domanín 66

46 ŽENY 55 3 0:26:36 542 Klimešová Jana 1963 Kyjov 92

48 MUŽI 50 2 0:26:45 528 Mráz Pavol 1971 AK Junior Holič ***

49 MUŽI 70 3 0:26:50 540 Čáp Bohuslav 1951 Orel Hradec Králové 92

50 ŽENY 45 11 0:27:06 513 Balážová Anna 1974 Nová Lhota 76

51 ŽENY 35 16 0:27:19 526 Gorbatěnková Soňa 1981 AK Junior Holič 66

52 ŽENY 35 17 0:27:24 525 Brezovská Bronislava 1980 64

53 ŽENY 17 0:27:30 502 Gazárková Adriana 2008 MŠK Borský Mikuláš 64

54 MUŽI 70 4 0:27:51 531 Varmuža Ján 1952 ŠK Bradlan Brezová 90

55 ŽENY 35 18 0:28:05 532 Nováková Monika 1987 Vnorovy 62

56 ŽENY 55 4 0:28:42 530 Varmužová Margita 1953 ŠK Bradlan Brezová 90

12 ŽENY 45 12 0:29:22 515 Rudolecká Jana 1976 Orel Žatčany 74

58 ŽENY 18 0:29:40 551 Filípková Šárka 1999 SRTG Podluží 62

59 MUŽI 70 5 0:29:51 501 Karas Karel 1945 BKHODONÍN 88

65 ŽENY 45 13 0:30:06 512 Viktorová Renáta 1968 VK Hodonín 72

61 ŽENY 35 19 0:30:09 516 Nožičková Lucie 1987 Uherské Hradiště 60

62 MUŽI 70 6 0:30:26 541 Pavlík Josef 1950 Radošovce 86

63 MUŽI 70 7 0:31:19 539 Pecháček Miroslav 1948 Orel Dolní Čermna 84

64 MUŽI 70 8 0:31:55 524 Hajossy Miroslav 1946 Holíč 82

38 ŽENY 45 14 0:34:54 504 Hladká Ivana 1969 Veselí nad Moravou 70

66 MUŽI 70 9 0:35:19 521 Holý Josef 1941 Orel Židenice 80

67 MUŽI 70 10 0:35:28 544 Hána Květoslav 1937 Veselí nad Moravou 78

68 MUŽI 70 11 0:36:03 517 Pikal Karel 1949 KVS Olomouc 76

69 ŽENY 35 20 0:36:59 547 Brezovská Lucia 1982 Bohdanovce 58

70 ŽENY 19 DNF 549 Mančíková Jiřina 2005 Veslařský klub Hodonín 60

kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 MUŽI 1 0:31:39 50 Dvořáček Vojtěch 1998 AKBK 100

2 MUŽI 2 0:32:03 3 Studnička Ondřej 2002 TJ Šumperk 95

3 MUŽI 40 1 0:32:17 36 Kučera Lukáš 1981 ELEVENRUNTEAM 100

4 MUŽI 3 0:32:29 33 Navrátil Tomáš 1988 Ak Kroměříž.O.Němec 92

5 MUŽI 4 0:33:28 32 Suk Ladislav 1983 VSK Univerzita Brno 90

6 MUŽI 40 2 0:34:12 31 Soural Lukáš 1982
Orel Židenice & AK 

Drnovice
95

Absolutní pořadí  10 km

Stránka 2 20 - MSBP 2022 - VNOROVSKÁ 10 - výsledky



7 MUŽI 5 0:34:19 96 Matuš Ján 1988 AK Junior Holíč 88

8 MUŽI 6 0:34:37 47 Žajdlík Pavel 1988 Ostrožská Lhota 86

9 MUŽI 7 0:36:01 38 Kouřil Jiří 1986 VSK Univerzita Brno 84

10 MUŽI 8 0:36:39 103 Josef Filip 1984 Mikulčice 82

11 MUŽI 9 0:36:50 15 Hochman Zdeněk 1985 Orel Blučina / SK I.CA 80

12 MUŽI 10 0:37:04 35 Juránek Stanislav 1987 Orel Brno-Židenice 78

13 MUŽI 40 3 0:37:10 98 Jurčík Jozef 1977 Skalica 92

14 MUŽI 11 0:37:35 14 Tomeček Jiří 1983 AK Vnorovy 76

15 MUŽI 40 4 0:38:14 67 Lisal Peter 1978 ŠK Bradlan Březová 90

16 MUŽI 12 0:39:00 42 Hála Václav 1994 Brno 74

17 MUŽI 40 5 0:39:22 87 Krátký Pavel 1974 Fénix Olomučany 88

18 MUŽI 40 6 0:39:23 84 Pospíšil vít 1978 Kunovice 86

19 MUŽI 50 1 0:39:53 19 Březina Radomír 1967 BK Ludgeřovice 100

20 MUŽI 40 7 0:40:08 78 Brezovský Ferdinand 1982 ASK Skalica 84

21 MUŽI 50 2 0:40:13 90 Tomeček Antonín 1968 Uherský Ostroh 95

22 MUŽI 13 0:40:33 17 Kolínek Peter 1987 Vrádište 72

23 MUŽI 40 8 0:40:44 57 Pospíšil Petr 1979 TJ Sokol Opava 82

24 MUŽI 40 9 0:40:54 60 Cintula Juraj 1979 80

25 MUŽI 50 3 0:40:55 63 Slánský René 1972 Poteč 92

26 MUŽI 50 4 0:41:10 95 Selucký Jiří 1965 Kyjov 90

27 MUŽI 50 5 0:41:14 85 Minařík Miroslav 1971 EPS ROTOR Kunovice 88

28 MUŽI 14 0:41:18 34 Šimoník Jiří 2001 Orel-Židenice 70

29 MUŽI 40 10 0:41:30 41 Špaček Jaroslav 1976 Dašice 78

30 MUŽI 40 11 0:41:31 2 Lukáš Matěj 1980 Nutrend Crew 76

31 MUŽI 50 6 0:41:44 61 Matouch Bronislav 1965 JISVA Zlín 86

32 MUŽI 40 12 0:41:50 97 Bellay Ján 1982 Skalica 74

33 MUŽI 15 0:42:13 92 Bellay Peter 1988 Krajinár SK 68

34 MUŽI 16 0:42:38 54 Daneš Martin 1985 ROzběháme Břeclav 66

35 MUŽI 65 1 0:42:49 64 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 100

36 MUŽI 40 13 0:42:55 18 Ivan Frantisek 1982 Vnorovy 72

37 MUŽI 17 0:43:05 56 Vrzal Tomáš 1988 ROzběháme Břeclav 64

38 MUŽI 40 14 0:43:19 99 Staněk Pavel 1979 Zlín 70

39 MUŽI 40 15 0:43:19 106 Vařecha Lubomir 1978 Kněždub 413 68

40 MUŽI 18 0:43:22 11 Vaněk Jiří 1988 Uherský Ostroh 62

41 MUŽI 65 2 0:43:26 52 Chrenka Jozef 1957 AŠK Grafobal Skalica 95

42 MUŽI 19 0:43:31 71 Baše Vladimír 1995 Strání 60

43 MUŽI 50 7 0:43:34 62 Tvárůžka Tomáš 1972 Látermon 84

44 MUŽI 20 0:43:38 102 Rosa Ondřej 1988
VSK Univerzita Brno/Orel 

školy Brno 1
58

45 MUŽI 21 0:43:38 4 Studnička Oldřich 1999 Libina 56

46 MUŽI 40 16 0:43:38 25 Hubáček Josef 1973 KesbukOtrokovice 66

Stránka 3 20 - MSBP 2022 - VNOROVSKÁ 10 - výsledky



47 MUŽI 50 8 0:43:42 27 Jančařík Petr 1968
Orel Židenice/ 2B Winner 

Team
82

48 MUŽI 50 9 0:43:45 418 Demovič Štefan 1964 Velké Kobra 80

49 MUŽI 50 10 0:43:53 24 Gajdoš Jiří 1967 Chřiby run 78

50 MUŽI 50 11 0:43:55 72 Bujna Róbert 1964 Kuchyňa 76

51 MUŽI 22 0:44:15 46 Vanek Lukáš 1987 Bratislava 54

52 MUŽI 60 1 0:44:18 49 Guliš Václav 1959 Orel Dolní Bojanovice 100

53 MUŽI 40 17 0:44:26 80 Potomský Michal 1974 64

54 MUŽI 40 18 0:44:38 101 Polášek Vít 1976 Hodonín 62

55 MUŽI 40 19 0:44:45 37 Kohoutek Jiří 1980 Bučovice 60

56 MUŽI 23 0:44:49 10 Zálešák Radek 1993 Blatnice pod Svatým Ant 52

57 MUŽI 50 12 0:44:56 66 Kadubec Stanislav 1966 Vnorovy 74

58 MUŽI 50 13 0:45:07 82 Fabuš Milan 1972 Borský Svätý Jur-Tomky 72

59 MUŽI 40 20 0:45:09 70 Hrouza Michal 1978 Krnov 58

60 MUŽI 40 21 0:45:10 26 Železník Libor 1978 Babice 56

61 MUŽI 60 2 0:45:30 73 Sýs Miroslav 1961 Kuchyňa 95

62 MUŽI 65 3 0:45:33 93 Kocák Ferdinand 1957 Gbelskí strýci 92

63 MUŽI 24 0:46:17 75 Krúpa Petr 1995 Ostrožská Nová Ves 50

64 MUŽI 50 14 0:46:39 6 Kozumplík Pavel 1972 Vnorovy 70

65 MUŽI 50 15 0:46:43 28 Brožík Jiří 1971 Hodonín 68

66 MUŽI 65 4 0:46:46 8 Lejsek Jaroslav 1953 Kessy Plešovec 90

67 MUŽI 50 16 0:46:48 5 Gubani Josef 1968 Vnorovy 66

68 MUŽI 40 22 0:46:53 77 Večerka Jiří 1977 Uherské Hradiště 54

69 MUŽI 40 23 0:47:01 81 Masaryk Pavol 1980 AK Senica 52

70 MUŽI 40 24 0:47:07 9 Králík Michal 1981 50

71 MUŽI 25 0:47:14 104 Grajza Martin 1990 Borský Mikuláš 48

72 MUŽI 40 25 0:47:27 22 Súček Petr 1974 Strážnice 48

73 MUŽI 26 0:47:37 45 Priecel Peter 1985 Vnorovy v pohybu 46

74 MUŽI 27 0:47:44 105 Súkub Roman 1992 Karpatské Naděje 44

75 MUŽI 40 26 0:47:56 13 Zajíček Petr 1976 Orel Domanín 46

76 MUŽI 40 27 0:48:16 12 Šebesta Ondřej 1980 Vnorovy v pohybu 44

77 MUŽI 65 5 0:48:17 68 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 88

78 MUŽI 50 17 0:48:27 29 Šošovička Jaroslav 1970 Lužice u Hodonína 64

79 MUŽI 28 0:48:29 1 Holokřátek Pavel 1984 Podolí 42

80 MUŽI 60 3 0:48:36 79 Píchal Tomáš 1960 RŮŽĎKA 92

81 MUŽI 50 18 0:48:40 51 Dušek Pavel 1970 OREL Dolní Dobrouč 62

82 MUŽI 50 19 0:48:51 91 Kachtík Vlastimil 1968 eSVS.CZ Team Vsetín 60

83 MUŽI 29 0:48:55 86 Mazůrek Jaroslav 1992 Kunovice 40

84 MUŽI 30 0:49:34 83 Měsíček Jakub 1990 Sobůlky 38

85 MUŽI 40 28 0:49:39 89 Kusák Pavel 1982 Lovedědině 42

86 MUŽI 40 29 0:49:56 94 Ivan Marian 1976 Vnorovská běhota 40

Stránka 4 20 - MSBP 2022 - VNOROVSKÁ 10 - výsledky



87 MUŽI 60 4 0:50:14 65 Chocholáček Marian 1961 Radošovce 90

88 MUŽI 60 5 0:50:43 69 Janoška Jan 1958 Dijon 88

89 MUŽI 31 0:51:09 58 Bůšek Jakub 1991 Strážnice 36

90 MUŽI 65 6 0:51:28 48 Prčík Antonín 1955 Orel Dolní Bojanovice 86

91 MUŽI 32 0:51:47 16 Dittrich Filip 1993
Vnorovy/VSK Univerzita 

Brno
34

92 MUŽI 60 6 0:52:25 76 Profous Petr 1958
Kanoistika Ostrožská Nová 

Ves
86

93 MUŽI 50 20 0:52:32 21 Viktora Milan 1966 Slezský klub Hodonín 58

94 MUŽI 50 21 0:52:42 44 Lípa Pavel 1971 Strážnice 56

95 MUŽI 40 30 0:52:56 59 Weiter Roman 1975 Orel Vyškov 38

96 MUŽI 50 22 0:53:13 43 Fiala Tomáš 1972 S.K.Naše Rodina 54

97 MUŽI 40 31 0:53:53 74 Bartoš Miroslav 1973 Enem pro nás 36

98 MUŽI 60 7 0:54:02 20 Scherrer Jaroslav 1960 Orel Mor Budějovice 84

99 MUŽI 65 7 0:54:06 30 Kubíček Pavel 1953 Relax DOBRÉ POLE 84

100 MUŽI 33 0:54:27 7 Endrich David 1997 Vnorovy 32

101 MUŽI 34 0:55:02 88 Pazdera Lukáš 2000 BKC 30

102 MUŽI 65 8 0:55:56 39 Juránek Stanislav 1956 Orel Starý Lískovec 82

103 MUŽI 50 23 0:56:03 55 Křešťák Miloslav 1963 ROzběháme Břeclav 52

104 MUŽI 60 8 0:56:52 100 Šlampa Pavel 1960 Kyjov 82

105 MUŽI 50 24 0:57:20 53 Holek Pavel 1963 Vracov 50

106 MUŽI 40 32 0:59:52 23 Luža Tomáš 1974 Orel Žatčany 34

107 MUŽI 50 25 1:00:14 40 Kresta Roman 1965 Orel Židenice 48

2009-2010

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Ml žákyně 0:01:51 350 Sedlářová Natálie 2009 AK Vnorovy 50

2 Ml žákyně 0:01:52 394 Dvorská Barbora 2011 Lesky Runners 49

3 Ml žákyně 0:01:52 386 Lapčíková Leontina 2010 VSK Univerzita Brno 48

4 Ml žákyně 0:01:53 385 Rychlovská Eliška 2009 AK Hodonín 47

5 Ml žákyně 0:01:57 425 Horká Ellen 2010 Veselí nad Moravou 46

6 Ml žákyně 0:01:58 375 Moravcová Martina 2010 AO TJ Spartak Myjava 45

7 Ml žákyně 0:02:11 256 Kordulová Veronika 2009 Vnorovy 44

8 Ml žákyně 0:02:12 398 Rudolecká Anna 2010 Orel Žatčany 43

9 Ml žákyně 0:02:15 432 Tuzová Klára 2009 Orel Židenice 42

10 Ml žákyně 0:02:42 434 Motyčková Terezie 2010 Orel Kroměříž 41

11 Ml žákyně 0:02:49 253 Vašíčková Karolína 2010 Petrov 40

12 Ml žákyně 0:02:56 319 Šimková Karolína 2010 Zarazice 39

13 Ml žákyně 0:03:06 332 Brákorová Nella 2010 Vnorovy 38

2009-2010

Mladší žákyně 2009 - 2010 600 m   -    12 až 13 roků

Mladší žáci 2009 - 2010 600 m   -    12 až 13 roků

Stránka 5 20 - MSBP 2022 - VNOROVSKÁ 10 - výsledky



Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Mladší žáci 0:01:49 435 Michalovič Matias 2010 Studienka 50

2 Mladší žáci 0:01:52 293 Otrhálek Martin 2009 Vnorovy, AK Vnorovy 49

3 Mladší žáci 0:01:53 372 Petráš Roland 2009 AO TJ Spartak Myjava 48

4 Mladší žáci 0:01:59 365 Madluška Maroš 2010  AO TJ Spartak Myjava 47

5 Mladší žáci 0:02:03 373 Foltín Milan 2010 AO TJ Spartak Myjava 46

6 Mladší žáci 0:02:18 423 Nedoba Vítek 2012 45

7 Mladší žáci 0:02:34 342 Pavka Jan 2010 Vnorovy, Orel Vnorovy 44

2007-2008

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 ST. ŽÁKYNĚ 0:03:08 368 Jancová Aneta 2008 Myjava, AO TJ Spartak Myjava 50

2 ST. ŽÁKYNĚ 0:03:13 366 Madlušková Veronika 2007 Myjava, AO TJ Spartak Myjava 49

3 ST. ŽÁKYNĚ 0:03:17 169 Jančaříková Karolína 2008 Orel Židenice, 2B Winner Team 48

4 ST. ŽÁKYNĚ 0:03:31 401 Horáková Lucie 2008 Veselí nad Moravou 47

5 ST. ŽÁKYNĚ 0:03:33 237 Truksová Odeta 2008 Podolí 46

2007-2008

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 ST. ŽÁCI 0:02:52 395 Bachratý Matuš 2008 AC Malacky 50

2 ST. ŽÁCI 0:02:53 301 Tomeček Vojtěch 2007 Praha 49

3 ST. ŽÁCI 0:03:04 374 Petráš Filip 2007 AO TJ Spartak Myjava 48

4 ST. ŽÁCI 0:03:09 227 Štulc Šimon 2007 Veselí nad Moravou 47

2011-2012

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Pří - DÍVKY 0:00:51 393 Dvorská Barbora 2011 Lesky Runners 50

2 Pří - DÍVKY 0:00:52 205 Přidalová Veronika 2011 Orel Brno Židenice 49

3 Pří - DÍVKY 0:00:59 343 Šebrlová Alžběta 2011 Brno, Orel školy Brno 1 48

4 Pří - DÍVKY 0:01:00 153 Blatová Tereza 2012 AK Vnorovy 47

5 Pří - DÍVKY 0:01:00 363 Hrotková Elen 2011 Domanín, Orel Domanín 46

6 Pří - DÍVKY 0:01:01 406 Lošanová Tereza 2011 Orel Domanín 45

7 Pří - DÍVKY 0:01:02 208 Řezníčková Denisa 2012 ŠSK Výsluní Uherský Brod 44

8 Pří - DÍVKY 0:01:03 163 Faltisová Mariana 2011 AK Hodonín 43

9 Pří - DÍVKY 0:01:04 404 Bílová Anna 2012 Hroznová Lhota 42

10 Pří - DÍVKY 0:01:06 159 Doupovcová Vanesa 2011 Kyjov 41

11 Pří - DÍVKY 0:01:06 280 Kuchaříková Natálie 2011 Vnorovy, AK Vnorovy 40

12 Pří - DÍVKY 0:01:07 452 Ammer Julie 2012 Jindřichův Hradec 39

13 Pří - DÍVKY 0:01:07 294 Otrhálková Zuzana 2011 Vnorovy, AK Vnorovy 38

Starší žákyně 2007 - 2008 900 m   -    14 až 15 roků

Starší žáci 2007 - 2008 900 m   -    14 až 15 roků

Přípravka - holky 2011 - 2012 300 m   -    10 až 11 roků

Stránka 6 20 - MSBP 2022 - VNOROVSKÁ 10 - výsledky



14 Pří - DÍVKY 0:01:09 273 Šmachová Viktorie 2012 Vnorovy 37

15 Pří - DÍVKY 0:01:12 428 Studénková Gabriela 2012 Vnorovy 36

16 Pří - DÍVKY 0:01:20 335 Hořínková Ema 2012 Zlín 35

17 Pří - DÍVKY 0:01:33 257 Kordulová Marie 2011 Vnorovy 34

18 Pří - DÍVKY 277 Pavková Marie 2012 Vnorovy, Orel

2011-2012

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Pří - HOŠI 0:00:52 413 Cibulka Richard 2011 AO TJ Spartak Myjava 50

2 Pří - HOŠI 0:00:53 194 Ovečka Vojtěch 2011 AK Vnorovy 49

3 Pří - HOŠI 0:00:53 382 Gazárek Jakub 2011 Vnorovy 48

4 Pří - HOŠI 0:00:54 243 Zahradníček Pavel 2012 Orel Vyškov 47

5 Pří - HOŠI 0:00:54 226 Štulc Jiří 2011 Veselí nad Moravou 46

6 Pří - HOŠI 0:00:55 265 Rozman Michal 2011 Strážnice 45

7 Pří - HOŠI 0:00:56 362 Frydrych Jakub 2012 Vigantice 44

8 Pří - HOŠI 0:00:57 185 Lukáš Matěj 2011 Olomouc 43

9 Pří - HOŠI 0:00:58 431 Tuza Vojtěch 2011 Orel Židenice 42

10 Pří - HOŠI 0:00:58 340 Hlaváč Štěpán 2011 Veselí nad Moravou 41

11 Pří - HOŠI 0:00:59 246 Stupka Adam 2011 Dolní Ředice 40

12 Pří - HOŠI 0:01:00 266 Motyčka Filip 2011 Strážnice 39

13 Pří - HOŠI 0:01:00 334 Hejlek Jáchym 2011 Vnorovy, AK Vnorovy 38

14 Pří - HOŠI 0:01:01 236 Truksa Timon 2011 Podolí 37

15 Pří - HOŠI 0:01:02 356 Lev Vojtěch 2011 Veselí nad Moravou 36

16 Pří - HOŠI 0:01:03 423 Nedoba Vítek 2012 VK Hodonín 35

17 Pří - HOŠI 0:01:05 400 Křen Tomáš 2011 Tvarožná Lhota 34

18 Pří - HOŠI 0:01:06 371 Štěřík Martin 2011 Jičín 33

19 Pří - HOŠI 0:01:09 441 Koten Václav 2013 Strážnice 32

20 Pří - HOŠI 0:01:21 344 Grofik Jonáš 2012 Vnorovy 31

2013-2014

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:56 219 Spoustová Nikol 2013 Orel Brno Židenice 50

2 ML - PŘ - DÍVKY 0:00:57 408 Šimková Mia 2013 AK Kůty 49

3 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:01 384 Macalíková Sára 2013  AK Hodonín 48

4 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:02 172 Kamenická Rebeka 2013 Orel Židenice 47

5 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:03 244 Zahradníčková Eva 2014 Orel Vyškov 46

6 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:05 453 Ammer Anna 2013 Jindřichův Hradec 45

7 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:05 156 Čambalova Lucie 2013 AK Vnorovy/Kozojídky 44

8 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:06 367 Čajková Antonie 2013 Vnorovy, AK Vnorovy 43

9 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:06 352 Sedlářová Marika 2013 Veselí nad Moravou 42

Přípravka - kluci 2011 - 2012 300 m   -    10 až 11 roků

Holky  2013 - 2014 300 m   -    8 až 9 roků

Stránka 7 20 - MSBP 2022 - VNOROVSKÁ 10 - výsledky



10 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:07 387 Křápková Julie 2013 Blatnice, AK Velká nad Veličkou 41

11 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:08 341 Hlaváčová Aneta 2014 Veselí nad Moravou 40

12 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:08 321 Výborná Anna 2014 Velká nad Veličkou 39

13 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:09 279 Sedláková Magdaléna 2014 Olomouc 38

14 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:10 184 Kotková Štěpánka 2014 Vnorovy 37

15 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:11 174 Knotková Markéta 2014 AK Vnorovy 36

16 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:12 439 Lanžová Nina 2014 AK Junior Holíč 35

17 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:12 326 Kozumplíková Adélka 2013 Veselí nad Moravou 34

18 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:13 448 Němcová Karolína 2014 AK Hodonín 33

19 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:15 345 Grofiková Sofie 2014 Vnorovy 32

20 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:16 317 Popelková Marie 2014 Zarazice 31

21 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:17 291 Chmelařová Mariana 2013 Vnorovy, AK Vnorovy 30

22 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:17 213 Simerská Monika 2013 TJ Orel Hulín 29

23 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:19 186 Lukášová Věra 2013 Olomouc 28

24 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:24 233 Tomečková Klára 2014 AK Vnorovy 27

25 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:28 191 Náhlíková Kateřina 2014 Kněždub 26

26 ML - PŘ - DÍVKY 0:01:28 450 Tomanová Vendulka 2013 Jindřichův Hradec 25

2013-2014

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:54 278 Sedlář Vilém 2013 Kuželov, AK Velká nad Veličkou 50

2 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:56 414 Koten Václav 2013 Strážnice 49

3 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:57 193 Ondrovčík Tomáš 2013 AK Vnorovy 48

4 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:58 433 Štébl Jakub 2013 AHA Vyškov 47

5 Ml - PŘ -HOŠI 0:00:59 383 Husár Tomáš 2013 AO TJ Spartak Myjava 46

6 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:00 247 Roubínek Šimon 2013 Vnorovy, AK Vnorovy 45

7 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:01 426 Horký Daniel 2013 Veselí nad Moravou 44

8 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:02 166 Hort Kryštof 2014 Atletika 4All Valtice 43

9 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:02 313 Strachota David 2013 Vnorovy 42

10 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:03 151 Bajer Vojtěch 2013 Uherský Brod 41

11 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:03 407 Lošan Lukáš 2013 Orel Domanín 40

12 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:04 231 Tomeček Kryštof 2013 Veselí nad Moravou 39

13 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:04 175 Koliba Ondřej 2013 Radějov 38

14 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:05 318 Šimek Martin 2013 Zarazice 37

15 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:06 412 Cibulka Marko 2014 AO TJ Spartak Myjava 36

16 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:07 290 Chmelař Mikuláš 2013 Vnorovy, AK Vnorovy 35

17 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:07 405 Bíla Tomáš 2014 Hroznová Lhota 34

18 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:08 454 Symerský David 2014 Veselí nad Moravou 33

19 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:09 427 Hruška David 2013 Rouchovany 32

20 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:09 201 Poustka Michal 2014 AK Vnorovy 31

21 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:10 333 Davídek Tomáš 2014 Valašské Meziříčí 30

Kluci 2013 - 2014 300 m   -    8 až 9 roků

Stránka 8 20 - MSBP 2022 - VNOROVSKÁ 10 - výsledky



22 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:11 303 Najgebaur Jan 2013 Vnorovy, AK Vnorovy 29

23 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:12 353 Kadubec Matyas 2013 Strážnice 28

24 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:12 331 Brákora Tomáš 2013 Vnorovy 27

25 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:13 443 Vřeský Matouš 2014 Zarazice 26

26 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:14 447 Kožár Rostislav 2014 Vnorovy 25

27 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:16 370 Štěřík Nikolas 2013 Jičín 24

28 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:16 249 Vorálek Jakub 2014 Hroznová Lhota, AK Velká nad Veličkou 23

29 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:18 322 Slezák Filip 2014 Uherský Ostroh, Šance 424 22

31 Ml - PŘ -HOŠI 0:01:21 402 Rusnák Daniel 2014 Veselí nad Moravou 20

2015-2015

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 ML - DÍVKY 0:00:40 440 Zemánková Ivana 2015 AK Junior Holíč 50

2 ML - DÍVKY 0:00:41 379 Motyčková Anežka 2015 Orel Kroměříž 49

3 ML - DÍVKY 0:00:42 444 Býčková Veronika 2015 Orel Domanín 48

4 ML - DÍVKY 0:00:43 196 Peluchová Emma 2015 AK Vnorovy 47

5 ML - DÍVKY 0:00:46 376 Moravcová Barbora 2015 AO TJ Spartak Myjava 46

6 ML - DÍVKY 0:00:48 177 Kolibová Petra 2015 Radějov 45

7 ML - DÍVKY 0:00:49 288 Supová Laura 2015 Vnorovy 44

8 ML - DÍVKY 0:00:50 164 Hálová Natálie 2015 Orel Uherský Brod 43

9 ML - DÍVKY 0:00:51 299 Stuchlíková Silvie 2015 Vnorovy 42

10 ML - DÍVKY 0:00:55 309 Kropáčová Liliana 2015 Vnorovy 41

11 ML - DÍVKY 0:00:55 314 Kočí Kristýna 2015 Vnorovy 40

12 ML - DÍVKY 0:00:56 429 Studénková Andrea 2015 Vnorovy 39

2015-2015

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Ml - HOŠI 0:00:39 217 Smištík David 2015 Vnorovy 50

2 Ml - HOŠI 0:00:40 421 Nedoba Kazim 2015 VK Hodonín 49

3 Ml - HOŠI 0:00:41 167 Husár Matej 2015 AO TJ Spartak Myjava 48

4 Ml - HOŠI 0:00:42 192 Ondrovčík Jan 2015 AK Vnorovy 47

5 Ml - HOŠI 0:00:42 411 Pražienka Oliver 2015 AO TJ Spartak Myjava 46

6 Ml - HOŠI 0:00:44 388 Gazárek Matyáš 2015 Kuřim 45

7 Ml - HOŠI 0:00:44 298 Slavík Jakub 2015 Vnorovy 44

8 Ml - HOŠI 0:00:45 250 Troler Adam 2015 Tasov, AK Velká nad Veličkou 43

9 Ml - HOŠI 0:00:46 263 Konečný Vojtěch 2015 Vnorovy 42

10 Ml - HOŠI 0:00:47 181 Konečný Kryštof 2015 Vnorovy 41

11 Ml - HOŠI 0:00:48 178 Komárek Jakub 2015 Brno 40

12 Ml - HOŠI 0:00:49 361 Zýbal Antonín 2015 Pohořelice 39

13 Ml - HOŠI 0:00:50 214 Simerský Marek 2015 Hulín 38

Holky 2015 200 m   -    7 až 7 roků

Kluci 2015 200 m   -    7 až 7 roků

Stránka 9 20 - MSBP 2022 - VNOROVSKÁ 10 - výsledky



14 Ml - HOŠI 0:00:51 364 Miroš Adam 2015 Vnorovy 37

15 Ml - HOŠI 0:00:52 276 Peša Adam 2015 Vnorovy, Orel Vnorovy 36

16 Ml - HOŠI 0:00:52 381 Blahynka Tobiáš 2015 Vnorovy 35

17 Ml - HOŠI 0:00:53 336 Hořínek Matyáš 2015 Zlín 34

18 Ml - HOŠI 0:00:54 329 Páč Kryšpín 2015 Brno, Štěpán Praha 33

19 Ml - HOŠI 0:00:55 162 Durník Šimon 2015 Vnorovy 32

20 Ml - HOŠI 0:00:57 204 Přidal Michael 2015 Orel Brno Židenice 31

21 Ml - HOŠI 0:01:00 338 Partl Adam 2015 Jihlava 30

2016-2016

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 nejm - DÍVKY 0:00:46 416 Žurková Diana 2016 Holíč 50

2 nejm - DÍVKY 0:00:47 242 Záděrová Stela 2016 Orel Silůvky 49

3 nejm - DÍVKY 0:00:49 456 Buchová Stela 2016 Holíč 48

4 nejm - DÍVKY 0:00:51 455 Symerská Deniska 2016 Veselí nad Moravou 47

5 nejm - DÍVKY 0:00:52 417 Bučková Ester 2016 Skalica 46

6 nejm - DÍVKY 0:00:52 296 Zoubková Alena 2016 Praha 45

7 nejm - DÍVKY 0:00:53 284 Trlidová Eliška 2016 Vnorovy 44

8 nejm - DÍVKY 0:00:54 327 Kozumplíková Amálka 2016 Veselí nad Moravou 43

9 nejm - DÍVKY 0:00:58 304 Najgebaurová Šárka 2016 Vnorovy, Orel Vnorovy 42

10 nejm - DÍVKY 0:00:59 155 Brožková Klára 2016 Strážnice 41

11 nejm - DÍVKY 0:01:01 330 Hubáčková Linda 2016 Praha, Štěpán Praha 40

12 nejm - DÍVKY 0:01:05 354 Baklíková Josefína 2016 Strážnice 39

2016-2016

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 nej - CHLAPCI 0:00:46 267 Rozman Martin 2016 Strážnice 50

2 nej - CHLAPCI 0:00:48 232 Tomeček Vojtěch 2016 Veselí nad Moravou 49

3 nej - CHLAPCI 0:00:49 238 Vaněk David 2016 Uherský Ostroh 48

4 nej - CHLAPCI 0:00:50 202 Poustka Martin 2016 Vnorovy 47

5 nej - CHLAPCI 0:00:51 221 Stránský Tobiáš 2016 Kněždub 399, 69664 46

6 nej - CHLAPCI 0:00:52 268 Herodes Dominik 2016 Vnorovy 45

7 nej - CHLAPCI 0:00:54 269 Herodes Ondřej 2016 Vnorovy 44

8 nej - CHLAPCI 0:00:55 369 Weck Samuel 2016 Vnorovy 43

9 nej - CHLAPCI 0:00:57 358 Pokorný Jakub 2016 Brno 42

10 nej - CHLAPCI 0:00:58 451 Toman Davídek 2016 Jindřichův Hradec 41

11 nej - CHLAPCI 0:00:59 302 Kunert Josef 2016 Vracov 40

12 nej - CHLAPCI 0:01:03 229 Svoboda Antonín 2016 Vnorovy, Dražky 39

Holky 2016 200 m   -    6 až 6 roků

Kluci 2016 200 m   -    6 až 6 roků

Stránka 10 20 - MSBP 2022 - VNOROVSKÁ 10 - výsledky



2017-2017

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 nejm - DÍVKY I 0:00:21 187 Macková Markéta 2017 AK Velká nad Veličkou 50

2 nejm - DÍVKY I 0:00:22 220 Spoustová Klára 2017 Orel Brno Židenice 49

3 nejm - DÍVKY I 0:00:22 449 Němcová Kristýna 2017 AK Hodonín 48

4 nejm - DÍVKY I 0:00:23 160 Dragounová Liliana 2017 Moravany 47

5 nejm - DÍVKY I 0:00:26 207 Procházková Jolana 2017 Vnorovy 46

6 nejm - DÍVKY I 0:00:28 392 Chybíková Ema 2016 Nový Kramolín 45

7 nejm - DÍVKY I 0:00:28 403 Rusnáková Gabriela 2017 Veselí nad Moravou 44

8 nejm - DÍVKY I 0:00:29 212 Šebestová Lucie 2017 Vnorovy 43

9 nejm - DÍVKY I 0:00:34 473 Ondrušková Klaudie 2017 Orel Obřany 42

10 nejm - DÍVKY I 0:00:36 190 Múčková Aneta 2017 Vnorovy 41

11 nejm - DÍVKY I 0:00:41 315 Kočí Barbora 2017 Vnorovy 40

12 nejm - DÍVKY I 0:00:43 349 Grofiková Klaudie 2017 Vnorovy 39

2017-2017

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 nej - CHLAPCI I 0:00:23 223 Stratil Dominik 2017 Sudoměřice 562, 69666 50

2 nej - CHLAPCI I 0:00:25 422 Nedoba Viktor 2017 VK Hodonín 49

3 nej - CHLAPCI I 0:00:25 324 Svobodník Karel 2017 Vnorovy 48

4 nej - CHLAPCI I 0:00:26 391 Vokřál Daniel 2017 Vnorovy 47

5 nej - CHLAPCI I 0:00:27 271 Šmach Marián 2017 Vnorovy 46

6 nej - CHLAPCI I 0:00:27 170 Ježek Martin 2017 Hluk 45

7 nej - CHLAPCI I 0:00:28 176 Koliba Vojtěch 2017 Radějov 44

8 nej - CHLAPCI I 0:00:29 286 Gazárek Vojtěch 2017 Rousínov 43

9 nej - CHLAPCI I 0:00:29 182 Konečný Jáchym 2017 Vnorovy 42

10 nej - CHLAPCI I 0:00:30 307 Pecha Miroslav 2017 Vnorovy 41

11 nej - CHLAPCI I 0:00:31 430 Studénka Jakub 2017 Vnorovy 40

12 nej - CHLAPCI I 0:00:31 347 Konečná Rozálie 2017 Vnorovy 39

13 nej - CHLAPCI I 0:00:32 305 Herodes Jakub 2017 Vnorovy 38

14 nej - CHLAPCI I 0:00:34 442 Pavka Davídek 2017 Orel Vnorovy 37

15 nej - CHLAPCI I 0:00:35 292 Bačík Teodor 2017 Tvarožná Lhota 36

16 nej - CHLAPCI I 0:00:40 436 Michalovič Nikolas 2017 Studienka 35

17 nej - CHLAPCI I 0:00:52 262 Bém Tomáš 2017 Vnorovy 34

2018-2018

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 nejm - DÍVKY II 0:00:28 445 Býčková Kristýna 2018 Orel Domanín 50

2 nejm - DÍVKY II 0:00:29 248 Rydlová Denisa 2018 Dolní Ředice 49

Holky  2017 100 m   -    5 až 5 roků

Kluci 2017 100 m   -    5 až 5 roků

Holky 2018 100 m   -    4 až 4 roků

Stránka 11 20 - MSBP 2022 - VNOROVSKÁ 10 - výsledky



3 nejm - DÍVKY II 0:00:30 297 Zoubková Anna 2018 Praha 48

4 nejm - DÍVKY II 0:00:30 467 Konečná Eliška 2018 Vnorovy 47

5 nejm - DÍVKY II 0:00:31 446 Býčková Klára 2018 Orel Domanín 46

6 nejm - DÍVKY II 0:00:32 410 Pražienková Alexandra 2018 AO TJ Spartak Myjava 45

7 nejm - DÍVKY II 0:00:32 161 Dragounová Sofie 2018 Moravany 44

8 nejm - DÍVKY II 0:00:34 158 Doleželová Valerie 2018 Sokol Hrušovany u Brna 43

9 nejm - DÍVKY II 0:00:35 259 Hlahůlková Zuzana 2018 Uherský Ostroh 42

10 nejm - DÍVKY II 0:00:35 389 Gazárková Ema 2018 Kuřim 41

11 nejm - DÍVKY II 0:00:36 418 Pukancová Nikol 2018 Vracov 40

12 nejm - DÍVKY II 0:00:38 328 Páčová Berta 2018 Brno, Štěpán Praha 39

13 nejm - DÍVKY II 0:00:38 165 Hochmanová Štěpánka 2018 Orel Blučina 38

14 nejm - DÍVKY II 0:00:41 409 Evren Emilly 2018 Vnorovy 37

15 nejm - DÍVKY II 0:00:42 325 Haraštová Markéta 2018 Vnorovy 36

16 nejm - DÍVKY II 0:00:47 308 Tomšová Eliška 2018 Vnorovy 35

2018-2018

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 nej - CHLAPCI II 0:00:23 179 Komárek Max 2018 Brno 50

2 nej - CHLAPCI II 0:00:26 275 Peša Dominik 2018 Vnorovy, Orel Vnorovy 49

3 nej - CHLAPCI II 0:00:28 483 Kotvan Alex 2018 Letničie 48

4 nej - CHLAPCI II 0:00:28 310 Zachar Matouš 2018 Zlín 47

5 nej - CHLAPCI II 0:00:29 203 Poustka Filip 2018 Vnorovy 46

6 nej - CHLAPCI II 0:00:29 478 Morrison Kristián 2018 Blatnice pod sv.Antonínkem 45

7 nej - CHLAPCI II 0:00:30 154 Brožek Ondřej 2018 Strážnice 44

8 nej - CHLAPCI II 0:00:31 209 Řičica Radim 2018 Zelničky 737 Vnorovy 43

9 nej - CHLAPCI II 0:00:34 200 Polášek David 2018 Tvarožná Lhota 42

10 nej - CHLAPCI II 0:00:37 419 Soukup Tobiáš 2018 Lipov 41

11 nej - CHLAPCI II 0:00:39 218 Smištík Jakub 2018 Vnorovy 40

12 nej - CHLAPCI II 0:00:39 339 Partl Tomáš 2018 Jihlava 39

13 nej - CHLAPCI II 0:00:40 337 Hořínek Sebastián 2018 Zlín 38

14 nej - CHLAPCI II 0:02:20 222 Stránský Matěj 2018 Kněždub 399,69664 37

2019-2022

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 nejm - DÍVKY III 0:00:19 281 Horká Beáta 2019 Veselí nad Moravou 50

2 nejm - DÍVKY III 0:00:21 251 Trolerová Sofie 2019 Tasov 49

3 nejm - DÍVKY III 0:00:21 415 Eliašová Laura 2019 Veselí nad Moravou 48

4 nejm - DÍVKY III 0:00:22 198 Petrová Andrea 2019 Bzenec 47

5 nejm - DÍVKY III 0:00:28 390 Gazárková Julie 2019 Kuřim 46

6 nejm - DÍVKY III 0:00:28 727 Žajdlíková Eliška 2019 Uherské Hradiště 45

Kluci 2018 100 m   -    4 až 4 roků

Nejmladší holky 2019 - 2022 60 m   -    0 až 3 roků

Stránka 12 20 - MSBP 2022 - VNOROVSKÁ 10 - výsledky



7 nejm - DÍVKY III 0:00:32 355 Baklíková Nina 2019 Strážnice 44

8 nejm - DÍVKY III 0:00:35 215 Slavikova Terezie 2019 Vnorovy 43

9 nejm - DÍVKY III 0:00:36 300 Sovková Amálie 2019 Vnorovy 42

10 nejm - DÍVKY III 0:00:37 377 Bůšková Elena 2019 Strážnice 41

11 nejm - DÍVKY III 0:00:37 245 Zahradníčková Hana 2019 Orel Vyškov 40

12 nejm - DÍVKY III 0:00:39 306 Herodesová Natálie 2020 Vnorovy 39

13 nejm - DÍVKY III 0:00:40 240 Veitová Zoe 2019 Strážnice 38

14 nejm - DÍVKY III 0:01:06 479 Kolínková Karolínka 2019 Vrádiště 37

15 nejm - DÍVKY III 0:01:14 224 Stratilová Thea 2019 Sudoměřice 562 36

2019-2022

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 nej - CHLAPCI III 0:00:16 152 Basovník Patrik 2019 Ostrožská Nová Ves 50

2 nej - CHLAPCI III 0:00:17 378 Motyčka Pavel 2019 Orel Kroměříž 49

3 nej - CHLAPCI III 0:00:20 283 Kaňovský Matouš 2019 Vnorovy 48

4 nej - CHLAPCI III 0:00:21 272 Šmach Kristián 2019 Vnorovy 47

5 nej - CHLAPCI III 0:00:22 477 Rumíšek Patrik Luis 2019 Blatnice pod.s.An 46

6 nej - CHLAPCI III 0:00:22 289 Sup Gregor 2019 Vnorovy 45

7 nej - CHLAPCI III 0:00:24 274 Řičica Eduard 2019 Vnorovy 44

8 nej - CHLAPCI III 0:00:25 474 Petrů František 2019 Kunovice 43

9 nej - CHLAPCI III 0:00:26 241 Záděra Filip 2019 Orel Silůvky 42

10 nej - CHLAPCI III 0:00:27 424 Janoušek Lukáš 2019 Vnorovy 41

11 nej - CHLAPCI III 0:00:29 346 Jurásek Dominik 2019 Brno 40

12 nej - CHLAPCI III 0:00:32 466 Konečný Václav 2019 Vnorovy 39

13 nej - CHLAPCI III 0:00:33 264 Straka Ondřej 2019 Ostrožská Nová Ves 38

14 nej - CHLAPCI III 0:00:34 316 Priecel Albert 2019 AK Vnorovy 37

15 nej - CHLAPCI III 0:00:35 199 Polášek Radek 2019 Tvarožná Lhota 36

16 nej - CHLAPCI III 0:00:40 200 Gorbatěnkov Simeon 2020 AK Junior Holíč 35

17 nej - CHLAPCI III 0:00:42 285 Třináctý Matěj 2020 Orel Vnorovy 34

18 nej - CHLAPCI III 0:00:45 206 Procházka Jindřich 2020 Vnorovy 33

19 nej - CHLAPCI III 0:00:49 197 Petr Tomáš 2020 Vnorovy 32

20 nej - CHLAPCI III 0:00:56 348 Konečný Eduard 2020 Vnorovy 31

21 nej - CHLAPCI III 0:00:57 295 Otrhálek Mikuláš 2021 Vnorovy 30

22 nej - CHLAPCI III 0:01:02 382 Gazárek Jakub 2011 Vnorovy 29

2005-2006

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Dorostenky 0:10:20 397 Podolinčák Viktoria 2007 Naša atletika 50

2 Dorostenky 0:10:43 197 Gorbatěnkova Simona 2006 AK Junior Holíč 49

3 Dorostenky 0:10:50 475 Madlušková Veronika 2007 AOTJ Spartak Myjava 48

Nejmladší kluci 2019 - 2022 60 m   -    0 až 3 roků

JUNDOR + kondiční běh 2500 m   -    16 až 17 roků

Stránka 13 20 - MSBP 2022 - VNOROVSKÁ 10 - výsledky



4 Dorostenky 0:11:10 351 Sedlářová Natálie 2009 AK Vnorovy 47

5 Dorostenky 0:11:32 724 Štipčáková Vendula 2008 Nová Lhota 46

6 Dorostenky 0:12:36 470 Krysztková Nikola 2006 Lipov 45

7 Dorostenky 0:13:38 469 Krysztková Natálie 2006 Lipov 44

8 Dorostenky 0:15:56 311 Tomečková Klára 2014 Vnorovy, AK Vnorovy 43

2005-2006

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Dorostenci 0:09:27 168 Jančařík Tomáš 2005 Orel Židenice, Brno 50

2 Dorostenci 0:09:57 438 Michalovič Matias 2010 Záhorácký Fenix 49

3 Dorostenci 0:10:03 236 Vavruša Miroslav 2010 Napajedla 48

4 Dorostenci 0:10:08 396 Bachratý Matuš 2008 AC Malacky 47

5 Dorostenci 0:10:25 380 Motyčka Jakub 2006 Orel Kroměříž 46

6 Dorostenci 0:10:40 399 Rudolecký Jan 2005 Orel Žatčany 45

7 Dorostenci 0:10:40 476 Madluška Maroš 2010 Myjava, AO TJ Spartak Myjava 44

8 Dorostenci 0:11:11 287 Ondrovčík Tomáš 2013 Vnorovy, AK Vnorovy 43

2003-2004

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Juniorky 0:09:31 232 Železníková Monika 2008 Babice 50

2 Juniorky 0:13:08 101 Gorbatěnkova Sofia 2006 AK Junior Holíč 49

3 Juniorky 0:13:32 723 Štipčáková Adélka 2012 Nová Lhota 48

4 Juniorky 0:15:29 437 Michalovičová Timea 2006 Záhorácký Fenix 47

2003-2004

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště body

1 Junioři 0:09:08 726 Hubáček Ondřej 2007 Bílovice 50

2 Junioři 0:10:14 482 Železník Libor 2011 Babice 49

3 Junioři 0:10:36 472 Štěřík Filip 2005 Jičín 48

4 Junioři 0:11:55 485 Hejlek Jáchym 2011 AK Vnorovy 47

1902-2002

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště

1 Bečka 0:00:09 481 Klézl David 1994 VSK Univerzita Brno

2 Bečka 0:00:09 471 Pátek Miroslav 1989 Vnorovy

3 Bečka 0:00:10 480 Strapáč Ondřej 2004 VSK Univerzita Brno

4 Bečka 0:00:10 166 Baše Vladimír 1995 Strání

5 Bečka 0:00:10 228 Vanek Lukáš 1987 Bratislava

6 Bečka 0:00:10 165 Prachař Daniel 1997 Strání

JUNDOR + kondiční běh 2500 m   -    16 až 17 roků

JUNDOR + kondiční běh 2500 m   -    18 až 19 roků

JUNDOR + kondiční běh 2500 m   -    18 až 19 roků

Bečka 60 m   -    20 až 120 roků

Stránka 14 20 - MSBP 2022 - VNOROVSKÁ 10 - výsledky



7 Bečka 0:00:11 725 Valachovič Jakub 1985 AC Malacky

8 Bečka 0:00:11 141 Zýbal Jiří 1986 Orel Vnorovy

9 Bečka 0:00:11 378 Priecel Peter 1985 AK Vnorovy

10 Bečka 0:00:11 484 Harnoš Petr 1986 Veselí nad Moravou

1902-2002

Poř. kateg čas st.č. Jméno roč. Jednota/bydliště

1 Trakař 0:00:12 722 Valachovič Jakub 1985 AC Malacky

2 Trakař 0:00:14 167 Ivan František 1982 Vnorovy

3 Trakař 0:00:15 993 Korvas Pepa 1964 AK  Vnorovy

4 Trakař 0:00:17 721 Priecel Peter 1985 AK Vnorovy

Běh se ženou na trakaři 60 m   -    20 až 120 roků

Stránka 15 20 - MSBP 2022 - VNOROVSKÁ 10 - výsledky


